

GRANBARRET

Informationsblad nummer 1 2009 för boende i HSB

Brf Granen, Hugingatan 3–35, 26–50, 195 52 Märsta



BRF Granens årsstämma

Nu är det dags för den 24:e årsstämman i Brf Granen efter återstarten år 1985.

Årets stämma äger rum **den 1 april 2009 klockan 19.00, lokal meddelas i samband med kallelsen.**

Entrén till lokalen är på husets gavel.

Dagordningen kommer att sändas ut runt mitten av mars. Innan stämman börjar kommer det att vara en kort frågestund om stambytet. Stämman kommer att innehålla det sedvanliga med årsredovisningen för 2008 samt val av styrelse, revisorer, valberedning och fritidskommitté.

Sedan är det dags att fatta beslut om stamrening.

När den formella delen av stämman är slut, vidtar den traditionsenliga frågestunden.

Samtliga medlemmar hälsas välkomna till årsstämman.

Staminformationsmötet

Styrelsen ber att få påminna om informationsmötet som hålls den 4 mars klockan 19.00 i Brf Tallens föreningslokal på Idungatan 33.

Den 19 mars klockan 15:00 kommer det att vara informationsträff på HSB-kontoret, Stationsgatan 4.

Lokalbokning

Föreningslokalen kan för en billig peng lånas för möten, aktiviteter, egna fester.

Plats: Hugingatan 46. Ingång från gaveln efter 21:00

Kontakta ansvarig Arja Jörgensen på 08-591 178 03

Flagningsansvarig

Finns det någon som vill vara ansvarig för flaggning? Hör av dig till någon i styrelsen.

Brandskyddsarbete

Nu har vi i BRF Granen en brandskyddsansvarig. Ingegerd Botting är det som skall se till att vi alla gör vår insats för att det systematiska brandskyddsarbetet skall fungera.

Portar

Så här i vintertid kan smuts och snö hindra ytterdörrarna från att stängas helt, se därför till att portarna stängs ordentligt när du passerar. Vi vill inte råka ut för vandalisering.

Takarbete

På flertalet tak måste nya sotningsluckor monteras. Detta arbete kommer att fortgå under februari/mars..

Fritidskommittén informerar

Fritidskommittén informerar

- Träffpunkt den 11 mars, kl 19:00 i lokalen, hugingatan 46.

Trygghetsväktarna

HSB Arlanda är med och betalar på Trygghetsväktarna som finns vid Märsta station. De arbetar problemorienterat. Telefonnumret är 661 60 00. Se även anslag i portarna.

Slutligen – Våren kommer snart !

Till våren kommer arbetet med gårdsrening H44-50 att starta upp i och med att tjälen går ur marken.